







  Kreativní dílna   
  
  Velikonoce   
  
  Anglické knihy 
  
  
  
   
   



    
        
            
                
                    Potřebujete poradit?    381 214 697 (Po-Pá 8:00 - 15:00) | info@ajshop.cz

                
  
                
                    
                        Info navigace

                        	Možnosti dopravy
	Kontakty
	Obchodní podmínky


                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                    
                


                
    
        Vyhledávání
            
                
                    
                    
                

            

            
                

            

    



                
                    	
                            
                                
										
                                    
									
                                hledání
                            
                        
	
                            
                                
										
                                    
                                    
									
                                
                                                                            Přihlásit
                                                                    


                            
                        
	
                            
                                
										
									
                                Košík
                                
                                    0
                                
                            
                        


                

            

        

    


    
        
            
                Hlavní navigace

                
                
                    	
                                Dárkové poukazy
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Dárkové poukazy na email


                                                            

                                                                                                                                                                                

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        
                                                            Dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč

                                                            Dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč na kompletní sortiment. Nevíte jaký dárek pro kamaráda, maminku nebo chcete nechat výběr dárku na nich?...

                                                            
                                                                505 Kč
                                                                                                                            

                                                        
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            
	
                                Cizí jazyky
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Angličtina
	Němčina
	Francouzština
	Italština
	Španělština
	Ruština
	Čeština, čeština pro cizince
	Ostatní cizí jazyky


                                                            

                                                                                                                                                                                

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        
                                                            Project Fourth Edition 2 Pracovní sešit s Audio CD

                                                            Čtvrté vydání oblíbené učebnice pro ZŠ - česká verze pracovního sešitu s poslechovým CD.

                                                            
                                                                299 Kč
                                                                                                                                    352 Kč
                                                                                                                            

                                                        
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            
	
                                Ostatní učebnice
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Učebnice a pomůcky pro MŠ a 1. stupeň ZŠ
	Učebnice pro 2. stupeň ZŠ
	Učebnice pro střední a vysoké školy
	Mapy, Atlasy
	Pro spolužáky
	Ostatní učebnice


                                                            

                                                                                                                                                                                

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                        
                                    

                                

                            
	
                                Pro učitele
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Jazyky
	Pomůcky pro výuku jazyků
	Hodnotící a motivační systém
	Pomůcky pro výuku Show-me
	Ostatní učebnice


                                                            

                                                                                                                                                                                

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        
                                                            12mm třpytivé čtvercové mini samolepky Domácí mazlíčci (468 kusů)

                                                            Roztomilá malá zvířátka na krásném lesklém papíru - 12 mm samolepky s obrázky domácích mazlíčků (pes, kočka, rybka, myš, morče, křeček,...

                                                            
                                                                126 Kč
                                                                                                                                    150 Kč
                                                                                                                            

                                                        
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            
	
                                Knihy
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Knihy pro děti
	Knihy pro dospělé
	Young adult
	Komiks
	Encyklopedie
	Naučné a výtvarné knihy
	Vyškrabávací obrázky
	Omalovánky
	Omalovánky a kreslení pro dospělé
	Zábava pro děti


                                                            

                                                                                                                                                                                    
                                                                	Pexesa
	Vystřihovánky
	Zábavné šablony
	Zábavná razítka
	Samolepící knihy
	Puzzle
	Ostatní


                                                            

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        
                                                            Fingerprint activities: Animals

                                                            Součástí knihy jsou polštářky s barevným inkoustem (7 různých barev), do kterých stačí namočit prstíky a dotvořit tak krásné obrázky....

                                                            
                                                                269 Kč
                                                                                                                                    295 Kč
                                                                                                                            

                                                        
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            
	
                                Cizojazyčné knihy
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Anglické knihy pro děti
	Young Adult pro mladé
	Anglické knihy pro dospělé
	Anglická odborná literatura
	Anglická lékařská literatura 
	Německá beletrie
	Francouzská beletrie
	Italská četba
	Španělská četba
	Ruská četba


                                                            

                                                                                                                                                                                

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        
                                                            Wind-up Plane

                                                            A delightful tale of a boy’s first plane flight with a wind-up plane to bring the story to life. Each part of the story is enlivened with...

                                                            
                                                                427 Kč
                                                                                                                                    502 Kč
                                                                                                                            

                                                        
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            
	
                                Papírnictví
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Velikonoce
	Tvořivá dílna
	Výtvarné potřeby
	Barvy
	Batohy, tašky, kufříky, sáčky
	Designové kolekce
	Desky na číslice, abecedu
	Dětské peněženky
	Diáře, kalendáře
	Diplomy
	Polštářky
	Pryže, modelování, lepidla
	Psací potřeby
	Rýsovací potřeby
	Sešity, bloky, notesy, boxy
	Školní potřeby
	Školní sety
	Tetování
	Zdravá láhev
	Jaro, léto
	Vánoce


                                                            

                                                                                                                                                                                    
                                                                	Kalkulačky
	Kancelář
	Kancelářské potřeby
	Kreativní potřeby
	Lepicí, korekční potřeby
	Na cesty, do práce, do školy
	Narozeniny, oslavy
	Nůžky, nože, řezačky, ořezávátka
	Papír
	Penály


                                                            

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        
                                                            Korálky moře (400 ks)

                                                            Skvělý nápad pro mořské tvoření. Balení obsahuje 400 korálků velikosti 10mm. Můžete je navlékat, vytvářet šperky, klíčenky, přívěšky na...

                                                            
                                                                113 Kč
                                                                                                                                    133 Kč
                                                                                                                            

                                                        
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            
	
                                Tvoření
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Vánoční
	Podzimní a zimní tvoření
	Barvy a pasty na tvoření
	Zápichy
	Dekorace s kolíčkem
	Dekorační kamínky
	Dřevěné výřezy
	FIMO hmota
	Glitry
	Kreativní sady
	Textilní tvoření
	Transferové obrázky
	Ubrousková technika decoupage
	Velikonoční
	Jarní a letní tvoření
	Den matek


                                                            

                                                                                                                                                                                    
                                                                	Lepidla na tvoření
	Malování na kamínky
	Metalické fólie
	Pískování
	Přírodní lýko
	Pro různé příležitosti
	Pryskyřice a silikonové formy
	Stuhy
	Šablony a razítka
	Škrabací obrázky


                                                            

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        
                                                            Korálky moře (400 ks)

                                                            Skvělý nápad pro mořské tvoření. Balení obsahuje 400 korálků velikosti 10mm. Můžete je navlékat, vytvářet šperky, klíčenky, přívěšky na...

                                                            
                                                                113 Kč
                                                                                                                                    133 Kč
                                                                                                                            

                                                        
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            
	
                                Hry a zábava
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Halloween
	Albi svět
	Dino svět
	Čelenky
	Figurky
	Hračky
	Karetní hry
	Lego
	Lesní svět
	Montessori


                                                            

                                                                                                                                                                                    
                                                                	Panenky, postavy
	Pokémon
	Puzzle
	Rodinné hry
	Stavebnice
	Témata
	Vlaky, autodráhy
	Vzdělávací hry, pomůcky
	Modelovací hmoty Play-Doh


                                                            

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        
                                                            MÁME RÁDI ČESKO Rodinná hra

                                                            Užijte si stejnou dávku napětí, jakou znají soutěžící z televizního pořadu Máme rádi Česko. 

                                                            
                                                                629 Kč
                                                                                                                                    699 Kč
                                                                                                                            

                                                        
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            
	
                                Domov
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Doporučujeme

                                                        	Nejprodávanější
	Nové produkty


                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Další podkategorie

                                                        
                                                                                                                        
                                                                	Vánoční dekorace
	Vánoční tvoření
	Aromalampy, svícny
	Esenciální oleje a vonné vosky
	Dárky
	Samolepky na zeď, okna, dekorace
	Bytové dekorace
	Dětský pokoj
	Svíčky a difuzéry
	Svatba


                                                            

                                                                                                                                                                                    
                                                                	Vlasové doplňky


                                                            

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        
                                                            Okenní fólie květiny v košíku 42x30 cm

                                                            Okenní fólie květiny v košíku 42x30 cm - V případě, že požadujete konkrétní motiv, napište nám do poznámky na konci objednacího procesu...

                                                            
                                                                35 Kč
                                                                                                                                    37 Kč
                                                                                                                            

                                                        
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            


                

            
        

    

    
    


    
                    

            



        
        
        
        
                            

                            

                            

                            

                    

    


        
        
            Nejčastěji  hledané kategorie učebnic, knih, papírenských potřeb


            
                                    
                        
                            Zimní výprodej

                                                            	Vánoční dekorace
	Aromalampy, svícny
	Dárky
	Svíčky a difuzéry
	Knihy


                                                    
                    

                                    
                        
                            Učebnice

                                                            	Angličtina
	Němčina
	Ruština
	Francouzština
	Italština
	Španělština


                                                    
                    

                                    
                        
                            Testy

                                                            	Maturita
	Cambridge English: First
	Proficiency
	KET for School
	IELTS
	CAE


                                                    
                    

                                    
                        
                            Pro děti

                                                            	DINO svět
	Montessori
	Baker Ross
	Kouzelné čtení
	Školní potřeby


                                                    
                    

                                    
                        
                            Motivace

                                                            	Samolepky
	Razítka
	Odznaky
	Tabulky
	Ostatní


                                                    
                    

                                    
                        
                            Papírnictví

                                                            	Psací potřeby
	Kancelářské potřeby
	Kreativní potřeby
	Školní potřeby
	Ostatní


                                                    
                    

                            

        

    

	

    

    
    	Maturita Solutions  Project Fourth Edition  Chit Chat  Gateway 2nd edition  Pastelky Maped  Project Explore  Graded Readers  Direkt Interaktiv  New Headway 5.edice 
    

    
    
        
            Učebnice, knihy i papírenské potřeby nejen do škol...

            
                    
        
                                
        speciál

        
            Výprodej učebnic 2024
        

        
            
                
            
        

        
Speciální výprodej učebnic ze skladových zásob. Ceny platí pouze do vyprodání zásob!

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Novinky od Usborne Publishing
        

        
            
                
            
        

        
Objevte nové dobrodružství s knihami od Usborne Publishing! Pro děti všech věkových skupin...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Výprodej skladových zásob 2024
        

        
            
                
            
        

        Cena je platná pouze do vyprodání skladových zásob! Na slevu nelze aplikovat další slevy.

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Výprodej skladu vánočních dekorací
        

        
            
                
            
        

        
Připravili jsme parádní slevy pro výprodej skladu vánočních potřeb. Ceny jsou platné...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Cenové trháky
        

        
            
                
            
        

        
Vybrali jsme několik produktů a připravili jsme pro Vás velké slevy.

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Black Friday se slevou 15%
        

        
            
                
            
        

        
Připravili jsme pro Vás speciální slevu na papírenské produkty značek BOLL, MAPED, PARKER,...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Vánoční lití olova
        

        
            
                
            
        

        
Vánoční lití olova, někdy nazývané také "máselník" nebo "olovník", je tradiční vánoční zvyk,...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            20% sleva na odbornou literaturu Taylor & Francis
        

        
            
                
            
        

        
Rychle! Máte jedinečnou šanci ponořit se do světa vědy a znalostí s nejlepšími tituly od...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Široký výběr kalendářů pro rok 2024
        

        
            
                
            
        

        
Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Výprodej školních setů do vyprodání zásob!
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Svíčky, které vykouzlí tu pravou vánoční pohodu
        

        
            
                
            
        

        
Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Vánoční speciál od Mapedu
        

        
            
                
            
        

        
Popisovače, dětské sady Maped Creativ, dětská razítka a mnoho dalších produktů ve Vánočním...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Tipy na vánoční dárky po kluky 
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Tipy na vánoční dárky pro holky
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Tipy na podzimní výzdobu a Halloween.
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Procvičování matiky & češtiny
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Podzimní a zimní tvoření od Baker Ross
        

        
            
                
            
        

        Zima a podzim jsou tady a s nimi přichází období plné kreativity a tvořivosti! Nechejte se unést...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Kreativní a naučné hračky Avenir
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Heyda pro vaši kreativní tvorbu
        

        
            
                
            
        

        
Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Výprodej papírenského skladu - mega slevy
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Elsevier - nové odborné knihy v naší nabídce za bezkonkurenční ceny
        

        
            
                
            
        

        
Od svého založení jako malého nizozemského vydavatele v roce 1880 byl 
        

            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Nová řada učebnic pro malé děti od nakladatelství Cambridge University Press
        

        
            
                
            
        

        
Klasický sedmidílný kurz obecné angličtiny pro novou generaci studentů s oficiálně ověřeným...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Baagl Set - Perfektní výbava pro školní rok vašeho dítěte!
        

        
            
                
            
        

        
Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Balíčky školních potřeb pro 1. třídu
        

        
            
                
            
        

        
Vyberte ten nejlepší start pro vaše dítě v jeho školním dobrodružství s našimi Balíčky...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Maped Mini Cute -  je kolekce školních potřeb francouzské značky Maped
        

        
            
                
            
        

        
Objevte své vnitřní umění s Maped Mini Cute! 🌈
Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            MAPED NIGHTFALL -  je kolekce školních potřeb francouzské značky Maped
        

        
            
                
            
        

        
🌙 Ponořte se do tajemného světa s Maped Nightfall!

        

            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Nová řada učebnic Harmonize určená pro osmiletá gymnázia
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Speciální balíčky Maturita Solutions - intermediate, pre-intermediate a elementary
        

        
            
                
            
        

        
Vytvořili jsme nabídku balíčků oblíbeného kurzu Maturita Solutions nakladatelství Oxford...

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Nenechte si ujet skvělé ceny na papírenské produkty! Nakupte dnes a ušetřete!
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                                
        speciál

        
            Odborné knihy od Taylor & Francis Ltd.
        

        
            
                
            
        

        

        
            Zobrazit speciál
        

    

                    

            

                
    
                    
                
                    
                        
                            
                            1
                        
                    

                    
                        Common Mistakes at KET

                                                    
                                Cambridge University Press

                                                                    ISBN: 9780521692489
                                                            

                            
                                257 Kč
                                                                    -10%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            2
                        
                    

                    
                        New Oxford Bookworms Library 2 Ireland Factfile Audio Pack

                                                    
                                Oxford University Press

                                                                    ISBN: 9780194637763
                                                            

                            
                                216 Kč
                                                                    -12%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            3
                        
                    

                    
                        Market Leader Elementary (3rd Edition) Coursebook Pack

                                                    
                                Pearson

                                                                    ISBN: 9781408237052
                                                            

                            
                                950 Kč
                                                                    -4%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            4
                        
                    

                    
                        English Plus 4 Teacher´s Book with photocopiable resources

                                                    
                                Oxford University Press

                                                                    ISBN: 9780194748674
                                                            

                            
                                417 Kč
                                                                    -12%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            5
                        
                    

                    
                        BLACK CAT LESEN UND ÜBEN 3 - JUGEND OHNE GOTT + CD

                                                    
                                BLACK CAT - CIDEB

                                                                    ISBN: 9788853009807
                                                            

                            
                                241 Kč
                                                                    -10%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            6
                        
                    

                    
                        Project Fourth Edition 2 DVD

                                                    
                                Oxford University Press

                                                                    ISBN: 9780194765749
                                                            

                            
                                837 Kč
                                                                    -12%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            7
                        
                    

                    
                        Project Fourth Edition 4 Pracovní sešit s Audio CD

                                                    
                                Oxford University Press

                                                                    ISBN: 9780194764889
                                                            

                            
                                299 Kč
                                                                    -15%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            8
                        
                    

                    
                        Cambridge English: Advanced (CAE) 1 (2015 Exam) Student´s Book Pack (Student´s Book with Answers & Audio CDs (2))

                                                    
                                Cambridge University Press

                                                                    ISBN: 9781107654969
                                                            

                            
                                680 Kč
                                                                    -10%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            9
                        
                    

                    
                        English File Beginner (3rd Edition) Student´s Book

                                                    
                                Oxford University Press

                                                                    ISBN: 9780194501842
                                                            

                            
                                628 Kč
                                                                    -12%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            10
                        
                    

                    
                        Tattoo Colouring Book

                                                    
                                AJSHOP.cz

                                                                    ISBN: 9781780670126
                                                            

                            
                                347 Kč
                                                                    -15%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            11
                        
                    

                    
                        Aspekte neu B2 – Lehr/Arbeitsbuch + allango Teil 2

                                                    
                                Klett nakladatelství

                                                                    ISBN: 9783126050289
                                                            

                            
                                518 Kč
                                                                    -12%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            12
                        
                    

                    
                        New Headway Fifth Edition Beginner Student´s Book with Student Resource Centre Pack

                                                    
                                Oxford University Press

                                                                    ISBN: 9780194523929
                                                            

                            
                                599 Kč
                                                                    -12%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            13
                        
                    

                    
                        A1 Movers Mini Trainer with Audio Download - Two Practice Tests without Answers

                                                    
                                Cambridge University Press

                                                                    ISBN: 9781108585118
                                                            

                            
                                294 Kč
                                                                    -10%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            14
                        
                    

                    
                        Plstěné samolepky kuřátka (100 ks) AT438

                                                    
                                Baker Ross

                                                                    ISBN: 5051174101746
                                                            

                            
                                132 Kč
                                                                    -10%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            15
                        
                    

                    
                        English File Fourth Edition Advanced Student´s Book with Student Resource Centre Pack

                                                    
                                Oxford University Press

                                                                    ISBN: 9780194038355
                                                            

                            
                                590 Kč
                                                                    -15%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            16
                        
                    

                    
                        Studentský batoh Blue

                                                    
                                Presco Group

                                                                    ISBN: 8595054253486
                                                            

                            
                                254 Kč
                                                                    -15%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            17
                        
                    

                    
                        Cambridge B2 First (FCE) Authentic Practice Tests 4 Student´s Book with Answers & Audio Download

                                                    
                                Cambridge University Press

                                                                    ISBN: 9781108780148
                                                            

                            
                                638 Kč
                                                                    -10%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            18
                        
                    

                    
                        Box na svačinu fialová-mat

                                                    
                                KARTONPP

                                                                    ISBN: 8596424141877
                                                            

                            
                                113 Kč
                                                                    -15%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            19
                        
                    

                    
                        Life Vision Elementary Maturita Student´s Book with eBook CZ

                                                    
                                Oxford University Press

                                                                    ISBN: 9780194080002
                                                            

                            
                                534 Kč
                                                                    -12%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            20
                        
                    

                    
                        Momente A1 Kursbuch plus interaktive Version

                                                    
                                Hueber Verlag

                                                                    ISBN: 9783195017916
                                                            

                            
                                388 Kč
                                                                    -10%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            21
                        
                    

                    
                        Škrabací vajíčka 4 ks, 11 cm

                                                    
                                Anděl Přerov s.r.o.

                                                                    ISBN: 8595603463359
                                                            

                            
                                25 Kč
                                                                    -6%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            22
                        
                    

                    
                        Sada k dekorování vyfouknutých vajíček - zlaté zdobení

                                                    
                                Anděl Přerov s.r.o.

                                                                    ISBN: 8595603430566
                                                            

                            
                                16 Kč
                                                                    -2%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            23
                        
                    

                    
                        Proutěný zajíc k zavěšení 44 cm

                                                    
                                Anděl Přerov s.r.o.

                                                                    ISBN: 8595603463182
                                                            

                            
                                86 Kč
                                                                    -3%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            24
                        
                    

                    
                        Album na samolepky hologram 40 samolepek 16x29 cm, zvířátka 

                                                    
                                Anděl Přerov s.r.o.

                                                                    ISBN: 8595603464233
                                                            

                            
                                34 Kč
                                                                    -3%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            25
                        
                    

                    
                        Velikonoční kuřátka 2,5cm, 60ks

                                                    
                                Anděl Přerov s.r.o.

                                                                    ISBN: 8594030391372
                                                            

                            
                                231 Kč
                                                                    -4%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            26
                        
                    

                    
                        Kde jsem se tu vzala

                                                    
                                Pointa

                                                                    ISBN: 9788076509399
                                                            

                            
                                279 Kč
                                                                    -20%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            27
                        
                    

                    
                        Sada k dekorování 4 ks vajíček - jednorožci 

                                                    
                                Anděl Přerov s.r.o.

                                                                    ISBN: 8595710400483
                                                            

                            
                                45 Kč
                                                                    -3%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            28
                        
                    

                    
                        Insight Second Edition Intermediate Student´s Book with Online Practice

                                                    
                                Oxford University Press

                                                                    ISBN: 9780194265140
                                                            

                            
                                583 Kč
                                                                    -12%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            29
                        
                    

                    
                        Maturita Solutions 3rd Edition Pre-Intermediate Student´s Book + Workbook CZ balíček

                                                    
                                Oxford University Press

                                                            

                            
                                837 Kč
                                                                    -13%
                                                            

                                            

                

            
                    
                
                    
                        
                            
                            30
                        
                    

                    
                        Magnetická fólie samolepicí, A4, 2 ks

                                                    
                                Aladine

                                                                    ISBN: 5050870014985
                                                            

                            
                                71 Kč
                                                                    -5%
                                                            

                                            

                

            
            



            

        

    







    Patička webu


    
        
            
                Vše o nákupu

                	Obchodní podmínky maloobchod
	Obchodní podmínky velkoobchod
	Odstoupení od kupní smlouvy [PDF]
	Reklamace pro spotřebitele
	Reklamace pro podnikatele a právnické osoby
	Zásady ochrany osobních údajů
	Podmínky užití webového rozhraní
	Informace o EET


            

            
                O společnosti

                	Magazín. AjShop
	Blog Magazín na AjShop
	Magazín Skolacek.cz
	O nás
	Cizojazyčné knihy - BookShop.cz
	Partnerský program - Affiliate
	Dárky za kredity
	Seznam dodavatelů


                

                Speciály

                	Maped Concept Kids
	Maped Concept Adults
	SEVA skladem
	další speciály...


            

            
                Rychlý kontakt

                
                    381 214 697

                    Dotazy k objednávkám:

                    info@ajshop.cz

                    

                    Obecné dotazy a obchod:

                    obchod@ajshop.cz

                

            

            
                Najdete nás i na

                
                     Facebook

                    
                

            

        
    


    
        
            
                
                    
                

                
                    © 2005 - 2024 Books & Books s.r.o.

                    Eshop vytvořili a spravují Mackman.cz.
                    
Nastavení cookies
                

                
                    Všechny ceny jsou uvedené s DPH. Obrázky použité u produktů mohou být pouze ilustrativní.
Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku.
Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online, v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

                    
                

            

        

    


    

    
        
            ×

            
                	
                        Přihlásit se
                    
	
                        Registrovat se
                    



                
                    
                        
                            
                                Váš e-mail
                                
                                    
                                    Není zadaný email.
                                

                            

                            
                                Vaše heslo
                                
                                    
                                    
                                

                            

                            Přihlásit se
                            Zapomenuté heslo
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                Vaše jméno a příjmení
                                
                                    
                                    Není zadané jméno a příjmení.
                                

                            

                            
                                Váš e-mail
                                
                                    
                                    Není zadaný email.
                                

                            

                            
                                Vaše heslo
                                
                                    
                                    
                                

                            

                            
                                Vaše heslo znovu
                                
                                    
                                    
                                

                            

                            Registrací souhlasíte s obchodními podmínkami a se zpracováním osobních údajů.

                            Registrovat se
                            

                        

                    

                


            

        

    





    
        
            ×
            
                
            

        

    





    
    
